

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tobberup IVS

Randersvej 53
8370 Hadsten

CVR-nr. 39 13 16 09

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/04 2021

Birgit Dahl Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobberup IVS
Randersvej 53
8370 Hadsten

CVR-nr.: 39 13 16 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Birgit Dahl Kristensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 6.425, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.735.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Det er ledelsens vurdering at kapitalen kan reetableres i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(6.414)	(11.975)
Finansielle omkostninger		(11)	(199)
Resultat før skat		(6.425)	(12.174)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(6.425)	(12.174)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	(1.583)
Overført resultat		(6.425)	(10.591)
		(6.425)	(12.174)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	117.400	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>750.000</u>	<u>17.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>867.400</u>	<u>17.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>867.400</u>	<u>17.000</u>
Likvide beholdninger		<u>29.669</u>	<u>6.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.669</u>	<u>6.291</u>
Aktiver i alt		<u>897.069</u>	<u>23.291</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		24.000	24.000
Overført resultat		(12.265)	(5.841)
Egenkapital	2	<u>11.735</u>	<u>18.159</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		880.300	100
Anden gæld		5.034	5.032
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>885.334</u>	<u>5.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>885.334</u>	<u>5.132</u>
Passiver i alt		<u>897.069</u>	<u>23.291</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	24.000	(5.840)	18.160
Årets resultat	0	(6.425)	(6.425)
Egenkapital 31. december 2020	24.000	(12.265)	11.735

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	117.400	0
Kostpris 31. december 2020	117.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	117.400	0

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	24.000	24.000	24.000
Virksomhedskapital	24.000	24.000	24.000